
22. neděle v mezidobí 

30. srpna 2020 

Mše svatá byla obětována za Jana a Růženu Roučkovy z Kláštera. 
 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Úterý       –   Světový den modliteb za péči o stvoření  
   Čtvrtek    –   Památka sv. Řehoře Velikého, papeže a učitele církve 

   Pátek       –   První pátek v měsíci  
   Neděle     –   23. neděle v mezidobí  

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:15  -  Za + Evu Brožovou 

  Středa     17:15  -  Za + rodinu Pohankovu, Psotovu a Grimbergrovu z Kláštera 

  Čtvrtek    17:00  -  A d o r a c e        18:00 – Mše svatá ve Světnově  
  Pátek       17:15  -  Za rodiče Šírovy a za Jana a Františka Šírovy 

  Sobota    16:30  -  ZH: Za rodinu Havelkovu, Svobodovu a tetu 

  Neděle      9:00  -  Za farníky 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Náš farník a ministrant br. Josef Řetický přijal při obláčce v sobotu 22. 

srpna františkánský hábit a řeholní jméno Michal. Zároveň zahájil 
noviciát v Trnavě na Slovensku. Děkuji za modlitbu... 

 První setkání biřmovanců bude v sobotu 5. září v 18:00 hod. Prosím 
aby se biřmovanci, mladší i ti starší přihlašovali u mne v zákristii. 
Biřmování je velká událost a může hrát ve Vašem duchovním životě 
velmi důležitou roli. 

 V úterý 1.9. bude u sv. Prokopa v 8:00 zahajovací mše svatá pro 
studenty BiGy a SŠG.  

 Příští neděli bude pouť v Polničce ke cti sv. Andělů Strážných. Mše 
svatá u kapličky bude v 11:00 hod. Sloužit bude P. Miloš Kabrda. 

 Příští neděli 6. září bude opět setkání dospělých, kteří se chtějí 
připravit na přijetí svatého křtu, biřmování a svatého přijímání. 
Zahájíme tak letošní přípravu katechumenů. Modlete se za obrácení 
blízkých a povzbuďte je. 

 Děkuji všem průvodcům, kteří celé léto provázeli na Dolním hřbitově i 
zde v bazilice. 

 
 Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz      
http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

 

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

